
Zarządzenie  Nr 53/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach 

z dnia 27 grudnia  2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w dokumencie: Standardy ochrony dzieci przed krzywdzeniem  

w  Szkole  Podstawowej  im. Jana Pawła II w Michałowicach. 

 

Na podstawie  art. 68 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, w związku z art. 

4b ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy – Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych 

innych ustaw zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Po przeprowadzeniu ankiety monitorującej §12 Standardów ochrony dzieci przed krzywdzeniem  

w  Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach otrzymuje brzmienie: 

1. Osoby odpowiedzialne za przygotowanie pracowników do stosowania Standardów ochrony dzieci 

przed krzywdzeniem: 

a) pracownicy obsługi i administracji - kierownik gospodarczy; 

b) nauczyciele - dyrektor szkoły; 

c) uczniowie - wychowawcy podczas zajęć z wychowawcą; 

d) rodzice - wychowawcy na zebraniach. 

2. Dyrektor placówki wyznacza pedagoga szkolnego, jako osobę odpowiedzialną za monitorowanie 

realizacji Standardów ochrony dzieci przed krzywdzeniem w szkole, reagowanie na sygnały i 

proponowanie zmian w dokumencie. 

3. Osoba, o której mowa w ust. 2 , upoważniona jest do prowadzenia rejestru zgłoszeń.  

4. Rejestr, o którym mowa w ust. 3, prowadzony jest w formie dokumentowej i przechowywany w 

wydzielonej i zamykanej szafie dostępnej tylko dla upoważnionej osoby, o której mowa w ust. 2.  

5. Wszystkie informacje utrwalone w formie dokumentowej, a zgromadzone w związku z 

interwencjami, przechowywane są w wydzielonej i zamykanej szafie dostępnej tylko dla 

upoważnionej osoby, o której mowa w ust. 2.  

6. Pedagog szkolny przeprowadza wśród pracowników szkoły, raz na 12 miesięcy, ankietę 

monitorującą poziom realizacji Standardów ochrony dzieci przed krzywdzeniem (załącznik 5). 

7. W ankiecie pracownicy szkoły mogą proponować zmiany oraz wskazywać naruszenia Standardów 

ochrony dzieci przed krzywdzeniem w placówce. 

8. Osoba, o której mowa w ust. 2, sporządza na podstawie ankiet raport z monitoringu. 



9. Dyrektor szkoły wprowadza do Standardów ochrony dzieci przed krzywdzeniem niezbędne zmiany 

i ogłasza pracownikom placówki, uczniom i ich rodzicom nowe brzmienie dokumentu. 

 

 

                                                                                        § 2 

Wprowadza się tekst jednolity Standardów ochrony dzieci przed krzywdzeniem w Szkole Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Michałowicach (stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      

 

                                                                                                                          Dyrektor Szkoły 

                                   / - / 

                          Magdalena Fimowicz-Wasiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


